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SLABFORM
KALIP ALTI İSKELE SİSTEMİ

SHORING SCAFFOLDING SYSTEM 

SLABFORM, döşeme ve k�r�ş altında taşıyıcı �skele olarak kullanılır. Masa kalıbı, ağır yük �skeles� ve merd�ven kules� g�b� 
üç farklı şek�lde kullanılab�l�r. Zem�n� teraz�ye almak �ç�n TS EN 74-3 sert�fikalı alt ayar m�ller�, döşeme ve k�r�ş altını 
teraz�y� almak �ç�n �se 4 yollu veya U başlıklı üst ayar m�ller� kullanılır. SLABFORM, demonte ed�lmeden taşıma arabaları
ve v�nç �le deplase ed�leb�ld�ğ� �ç�n �şç�l�k mal�yetler�nden ve zamandan tasarruf sağlar. Çerçeveler standart olarak 
150 cm gen�şl�ğ�nde ve 120 – 150 - 180 - 200 cm yüksekl�ğ�nde üret�l�r. TS EN 12813 sert�fikalı SLABFORM çerçeveler 
60*3,0 veya 60*4,0 mm, yatay ve d�yagonal bağlantılar �se 34*2,5 mm TSE belgel� mekan�k testlere tab� tutulmuş 
sanay� borularından üret�l�r. Üret�mler�m�zde robot�k kesme, delme ve kaynak prosesler� uygulanmaktadır. Çerçeveler 
fırın boya �şlem�ne tab� tutulmadan önce kumlama yapılarak yüzey�ndek� k�myasal yağlardan arındırılır. Ayrıca talep 
hal�nde ürünler�m�z TS 914 EN ISO 1461 standartlarına göre daldırma galvan�z kaplanab�l�r.

SLABFORM / KALIP ALTI İSKELE SİSTEMİ

SLABFORM �s used as load carr�er scaffold�ng under slab and beam. It can be used �n 3 d�fferent ways such as table form, 
heavy load scaffold and sta�r tower. TS EN 74-3 cert�fied base and head jacks are used to balance the floor and the 
bottom of the formwork. The SLABFORM can be d�splaced by transport trolleys and crane w�thout d�sassembl�ng, thus 
sav�ng labor costs and t�me. The frames are manufactured as 150 cm w�dth and 120 - 150 - 180 - 200 cm h�gh as 
standard. TS EN 12813 cert�fied SLABFORM frames are produced from 60 * 3.0 or 60 * 4.0 mm, hor�zontal and 
d�agonal braces are produced from 34 * 2.5 mm TSE cert�fied mechan�cal tubes. Robot�c cutt�ng, dr�ll�ng and weld�ng 
processes are appl�ed �n our product�on. The steel products are cleaned w�th sandblast�ng before oven pa�nt�ng because 
of the �ndustr�al chem�cal o�l. Upon request, our products can be hot d�p galvan�zed accord�ng to TS 914 EN ISO 1461 
standards.

SLABFORM / SHORING SCAFFOLDING SYSTEM

TS EN 12813 SLABFORM - CLASS - A - B1 - B2 

SLABFORM
Shor�ng Scaffold�ng System 
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  1 - Alt Ayar M�l� Ø48 / Base Jack Ø48

  2 - Ayar M�l� Kancası / Sp�ndle Hook

  3 - Slabform Çapraz / Slabform D�agonal 

  4 - İskele Ekleme Elemanı Ø60 /  Scaffold Connect�on Ø60

  5 - Slabform Çerçeve / Slabform Frame

  6 - Ayar M�l� DYB Ø48 / H20 Head Jack Ø48

  7 - Ana Taşıyıcı - H20 Ahşap K�r�ş / Ma�n Beam - H20 Wooden Beam

  8 - K�r�ş Bağlama Köşebent� / G�rder Connector

  9 - Tal� Taşıyıcı - Izgara / Secondary Beam - H20 Wooden Beam 

10 - Plywood 

SLABFORM
Masa Kalıp Uygulaması Montaj Detayları
Floor Tables Assembly Deta�ls
 

SLABFORM
Kalıp Altı İskele S�stem�

SLABFORM
Shor�ng Scaffold�ng System 
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Step1

Döşeme kenarına get�r�len masa kalıbı, masa taşıma çatalı yardımıyla �sten�len bölgeye taşınır.
Floor tables that are near the edge are moved to the des�red floor us�ng table l�ft�ng component.

Masa Kalıbı İskeles� İç�n Taşıma Aşamaları;
Floor Tables Carry�ng Steps;

Üst katlara taşınacak olan masa kalıplar, taşıma arabası yardımıyla sırasıyla döşeme kenarına get�r�l�r.
Floor tables that are go�ng to be moved to the upper levels are separated and brought near to the slab's 

edge us�ng the table carr�ers.

Step2

Maks�mum Taşıma Kapas�tes� 750 kg
Max�mum Carry�ng Capac�ty 750 kg

Maks�mum Taşıma Kapas�tes� 500 kg
Max�mum Carry�ng Capac�ty 500 kg
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Step1 Step3

Yer�nde döküm köprü kalıbı kurulum aşamaları  Br�dge formwork assembly steps/

Step2

Ün�versal kuşaklar �le oluşturulan kalıp s�stem�n�n 
yerde montajının yapılması, Slabform �skele s�stem� 
üzer�ne yerleşt�r�lmes� ve alt döşeme beton dökümü.

Alt döşeme üzer�ne perde kalıplarının yerleşt�r�lmes�
ve beton dökümü

Alt döşeme üzer�ne Slabform �skele s�stem� kurulumu 
ve üst döşeme beton dökümü.

The slab formwork �s assembled on the ground us�ng  
un�versal steel walers. Then �t's mounted on the Slabform 
shor�ng system and the bottom slab �s casted

The web's formwork �s placed on the bottom slab. 
The web �s casted.

Slabform Shor�ng System �s placed on the bottom 
slab. Then, the top slab �s casted.

Step4

İskele ve kalıp s�stem�n�n sökümü sonrası köprü 
döşemes�n�n görünüşü.

Formwork and shor�ng system �s removed. The
shape of the casted br�dge �s as shown above.
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1 - Alt Ayar M�l� Ø48 / Base Jack Ø48

2 - Slabform Çerçeve / Slabform Frame

3 - Slabform Çapraz / Slabform D�agonal 

4 - İskele Ekleme Elemanı Ø60 /  Scaffold Connect�on Ø60

5 - Ayar M�l� DYB / H20 Head Jack

6 - Ana Taşıyıcı - H20 Ahşap K�r�ş / Ma�n Beam - H20 Wooden Beam

7 - Tal� Taşıyıcı - Izgara / Secondary Beam - H20 Wooden Beam

8 - Plywood 
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SLABFORM KALIP ALTI İSKELE KURULUM AŞAMALARI
  1.  İskele kurulum projes� d�kkate alınarak, alt ayar m�ller�n�n yüksekl�kler� ve konumları ayarlanır.
 2.  İlk sıra çerçeveler alt ayar m�ller�n�n üzer�ne monte ed�l�r. 

  3.  İlk sıra çerçevelere çapraz bağlantı elemanları monte ed�l�r ve �lk sıra kurulumu tamamlanır.
  4.  İskele ekleme elemanları monte ed�l�r.
 5.  İk�nc� sıra çerçeveler monte ed�l�r. 
6.  P�m ve kop�lya �skele ekleme elamanına monte ed�lerek �lk ve �k�nc� sıra çerçeveler�n bağlantısı sağlanır.  

 7.  İk�nc� sıra çerçevelere çapraz bağlantı elemanları monte ed�l�r ve �k�nc� sıra kurulumu tamamlanır. 
 8.  Projeye uygun yüksekl�ğe ulaşılıncaya kadar uygulama tekrarlanır. 
 9.  İskele kurulum projes� d�kkate alınarak, Ayar m�l� DYB’ler�n yüksekl�kler� ayarlanır. 

10.  İskele kurulum projes� d�kkate alınarak ana taşıyıcı mahyalar ebatlarına ve b�nd�rme paylarına göre montajlanır.
11.  İskele kurulum projes� d�kkate alınarak, tal� taşıyıcılar montajlanır.
12.  Plywood montajı �le kurulum tamamlanır.

  1. The locat�on and he�ght of the base jacks are adjusted accord�ng to the shor�ng system plan. 
 2. The first level's frames are mounted on the base jacks.  
  3. The first level's d�agonal braces are connected to the frames. The first level's assembly �s completed. 
  4. Scaffold�ng connect�on components are mounted on the frame. 
  5. The second level's frames are mounted. 
  6. Frame are comb�ned by attach�ng the p�n and p�n spl�t to the scaffold�ng connect�on component. 
  7. The second level's d�agonal braces are connected to the frames. The second level's assembly �s completed. 
  8. The steps are repeated unt�l reach�ng the des�red he�ght. 
  9. The he�ght of the H-20 head jacks are adjusted accord�ng to the shor�ng system plan.
10. Load carry�ng ma�n beams are placed accord�ng to the�r lengths and the�r lap lengths as shown �n the shor�ng 
     system plan. 
11. Secondary beams are placed accord�ng to the shor�ng system plan.
12. The system �s ready after plac�ng the plywood.  

SLABFORM SHORING SYSTEM ASSEMBLY STEPS
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Slabform Çerçeve Paketleme Örneğ�
Slabform Frame Pack�ng Method

Slabform Çapraz Paketleme Örneğ�
Slabform D�agonal Pack�ng Method

Ayar M�l� DYB Ø48 Paketleme Örneğ�
H20 Head Jack Ø48 Pack�ng Method

Alt Ayar M�l� Ø48 Paketleme Örneğ�
Base Jack Ø48 Pack�ng Method
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Ürünler�n nakl�ye ve stoklamaya uygun tavs�ye ed�len paketleme örnekler�.

Paketleme / Pack�ng

Kontrol Tal�matları
1 - Kurulum sonrasında.
2 - Düzenl� aralıklarla.
3 - Üzer�nde b�r değ�ş�kl�k yapıldığında.
4 - S�sm�k sarsıntı veya kuvvetl� rüzgarlar g�b� olumsuz hava şartlarından sonra.
5 - Denge sağlamlığını etk�leyeb�lecek d�ğer koşullara maruz kaldığında kontrol gerçekleşt�r�lmel�d�r.

1 - After �nstallat�on
2 - At regular t�me per�ods
3 - When a mod�ficat�on happens on �t
4 - After negat�ve weather cond�t�ons such as se�sm�c tremor, strong w�nds
5 - Controls should be made when exposed to other cond�t�ons that could affect stab�l�ty.

Check�ng Instruct�ons

Bakım - Onarım ve Depolama Tal�matları
1 - Malzemeler�n tamamının hammaddes� çel�k olduğundan su �çer�s�nde ve aşırı neml� ortamlarda bulundurulmamalıdır.

2 - Kaplaması veya boyası hasar görmüş malzemeler�n uygun kaplama malzemes� �le tam�ratı mümkündür. Bu tür b�r 
     �şlem �ç�n üret�c� firmadan danışmanlık desteğ� alınız.

3 - Deforme olmuş ürünler�n düzelt�lmes� ve tekrar kullanımı mutlaka yetk�l� personel gözet�m�nde yapılmalı, kullanıma 
     uygun hale gelmezse kes�nl�kle kullanılmamalıdır.

4 - Ürünler�n stoklanması, üzer� kapalı ve dış hava koşullarından doğrudan etk�lenmeyecek şek�lde yapılmalıdır.

5 - Dış ortamda depolanan ürünler�n üzer� örtülmel�d�r (çadır bez�, naylon vs.).

6 - Ürünler depolama alanına taşınırken (forkl�ft, kule v�nç vs.) mutlaka paket�n altından taşınmalıdır.

1 - S�nce almost all of the mater�als are made of steel, they should not be kept �n water and �n extremely hum�d 
     env�ronments.
2 - It �s poss�ble to repa�r the damaged coat�ng or pa�nt of mater�als w�th su�table coat�ng mater�al. For th�s k�nd 
     of procedures, consultancy support �s prov�ded by the manufacturer.
3 - Repa�r and reuse of the deformed products must be done under the superv�s�on of author�zed personel.If the 
     products are �n shape not su�table for us�ng, they must not be used.
4 - The storage of the product must be done so that they are not d�rectly affected by outdoor weather cond�t�ons.
5 - Products stored outs�de must be covered over (canvas, nylon cover).
6 - Products must be transported by be�ng held and carr�ed from under the pack when they are moved to the 
     storage area.

Ma�ntenance - Repa�r and Storage Instruct�ons

Recommended pack�ng methods of products for transportat�on and storage.



Slabform Çerçeve 150/110
Slabform Frame 150/110

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

120101002

120103002

150/110

150/110

19,50

22,60

Ø60*3,0 mm

Ø60*4,0 mm

Slabform Çerçeve 150/150
Slabform Frame 150/150

120201002

120203002

150/150

150/150

22,10

26,10

Ø60*3,0 mm 

Ø60*4,0 mm

Slabform Çerçeve 150/180
Slabform Frame 150/180

Slabform Çerçeve 150/200
Slabform Frame 150/200 120401002

120403002

150/200

150/200

26,40

31,70

Ø60*3,0 mm

Ø60*4,0 mm

Slabform Çapraz
Slabform D�agonal 

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

120301002

120303002

150/180

150/180

24,80

29,50

Ø60*3,0 mm

Ø60*4,0 mm

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

120601002

120603002

120605002

120607002

120701002

120703002

120705002

120707002

120801002

120803002

120805002

120807002

110/100

110/150

110/200

110/250

150/100

150/150

150/200

150/250

180-200/100

180-200/150

180-200/200

180-200/250

4,00

5,30

6,60

8,00

4,70

5,80

7,10

8,40

5,40

6,40

7,50

8,70

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

1615

SLABFORM
Kalıp Altı İskele S�stem�

SLABFORM
Shor�ng Scaffold�ng System 



Ayar M�l� Ø48
Jack Ø48

Alt Ayar M�l� Ø48
Base Jack Ø48

Ayar M�l� DYB Ø48
H20 Head Jack Ø48

Slabform DYB
Slabform Head-H20

DYB-H20 Bağlama Elemanı Tk.
Head-H20 Coupler

K�r�ş Bağlama Köşebent�
G�rder Connector

Ayar M�l� Kancası
Jack Hook

İskele Ekleme Elemanı Ø60
Scaffold Connect�on Ø60

120900003

120901003

120902003

080

100

120

3,70

4,80

5,80

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121000003

121001003

121002003

080

100

120

4,75

6,70

7,70

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121100003

121101003

121102003

080

100

120

9,10

10,20

11,30

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121203003 1,20

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121302003 0,50 40

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121401003 0,10

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121501003 0,50

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121201003 4,30

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

1817
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P�m ve Kop�lya 
P�n and Spl�t P�n

Masa Taşıma Arabası
Table Carr�er

Masa Taşıma Çatalı
Table L�ft�ng Component

121701001 162,00

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121801001 230,00

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

H115P16080 0,15

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

16*80

Masa Alın Korkuluğu Sıkıştırmalı
Slabform Guardra�l Compress�ble

Masa Alın Korkuluğu 
Slabform Guardra�l 

Sıkıştırmalı Döşeme Korkuluğu
Compress�ble Slab Guardra�l 

121901002 6,90145

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121903002 7,20145

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

121905002 8,00145

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

2019
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Hareketl� Kelepçe
Sw�vel Coupler

Ün�versal Çel�k Kuşak
Un�versal Steel Waler

Ün�versal Çel�k Kuşak B�rleşt�rme Elemanı
Un�versal Steel Waler Coupler

Açık Taşıma Sepet�
Storage Cage - Opened Type

Çesanlı Taşıma Sepet�
Storage Cage - Mesh Type 

Ün�versal Kuşak Kancası
Un�versal Waler Hook 

Boru Ø48*2,5 
Tube Ø48*2,5300401002

300402002

300403002

300404002

300405002

300407002

2,55

3,70

5,10

7,70

10,20

15,40

100

150

200

300

400

600

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

270301003 1,00

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

301302023

300502003

1,00

1,25

1,5*1,5

1,5*2,0

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT 
SIZE 

KOD
CODE

270101005

270102005

270103005

270104005

270105005

270106005

270107005

270108005

270109005

270110005

270111005

270112005

270113005

270114005

270115005

270116005

270117005

270118005

270119005

270120005

270121005

270122005

17,50

23,75

30,00

36,25

42,50

48,75

55,00

61,25

67,50

73,75

80,00

86,25

92,50

98,75

105,00

111,25

117,50

123,75

130,00

136,25

142,50

148,75

070

090

120

145

170

195

220

245

270

295

320

345

370

395

420

445

470

495

520

545

570

595

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

270201005 9,80

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

75

600001001 49,00

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

120*78*83

600002001 70,00

AĞIRLIK kg
WEIGHT kg

BOYUT cm
SIZE cm

KOD
CODE

120*78*83

2221
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